

# Mr CAP on parim teenus auto väärtuse hoidmiseks

 SINCE 1990



Auto väärtuse hoidmine on suur vaev ja kulukas ettevõtmine. Mr CAP aga muudab vana auto justkui müügisalongi sobivaks. Uute autode puhul on hooldustel ennetav mõju, mis aitab säilitada uue auto tunnet.

**L**oomulikult soovivad kõik autoomanikud sõita ilusa ja korraliku autoga, mille väärtus langeks nii vähe kui võimalik. Pahatihti ei ole omal käel uue sõiduki väärtust võimalik säilitada: auto tuhmub, salongi ilmub niiskuse lõhn ning kerele tekivad täkked ja kriimud. Sõiduki värvimine aga on tavalise rahakoti jaoks liiga suur väljaminek.

## Üks pakett ja auto nagu uus

Auto noorust võimaldab üldjuhul edukalt taastada Mr CAPi kompleksprogramm MasterTreatment™, mis sisaldab auto sise- ja välisshooldust ning mootori- ja pagasiruumi hooldust. Hoolikale käsitööle kulub umbes ööpäev ja töö maksab ca 400 eurot, sõltuvalt auto seisukorrast. Esmapäeval võib tunduda, et see on liiga kallis ja ka ettevõttes oldi algul üsna skeptilised hinna suhtes, kuid pärast rahulolevate klientide nägusid on kahtlus kadunud – teenus on oma hinda väärt. Seda enam, et taoline investering võimaldab tulevikus autopoesult raha kokku hoida. Pärast esimest töötlust väljastatakse kliendile ka garantiiraamat, kus on märgitud kõik läbitud protseduurid. Kliendile antaks ka hulgaliselt kasulikke nõuandeid edasise hoolduse kohta.

## Kuidas toimub töötlus?

Pärast MasterTreatmenti töötluste läbimist ei ole sagedased autopoesula külastused enam vajalikud, sest auto määdub vähem. Kuidas on see võimalik? Saladus peitub töötlustes endas. Igas lakitud pinnas on poorid, millesse ajapikku koguneb mustus. Seetõttu on protseduuri esimeseks etapiks põhjalik keemiline puhastus, mis tehakse spetsiaalses eeltöötuskambri. Deoksüdeerimise teel taastatakse värv ja auto muutub läikivamaks. Protseess mitte ainult ei puhasta, vaid ka taastab pinnad, ja isegi suuremad kriimud muutuvad vähem märgatavaks.

Kuid protseduuri kõige tähtsam osa on spetsiaalse uretaanipõhise FormulaU™ vahendi pealekanndmine kahes kihis. Esimene kiht täidab poorid, teine tekitab läikiva kaitsepinna. Tänu sellele jääb mustus edaspidi pinnale ega satu pooridesse. Sel viisil töödeldud auto pesemine on lihtsam ja vähem aeganõudev ning keemiliste vahendite kulu väiksem. Kaitsekiht püsib autokerel kuni kolm aastat, sõltuvalt hooldamisest ja kasutamisest. Tõsi küll, ajapikku hakkab kaitsekiht keskkonna mõjul kuluma. Kuid siin tuleb rõhutada, et kulub ainult kaitsekiht, mida saab pärast Resealant™ programmi abil uuendada.

## Ka sisu vajab hoidmist

MasterTreatmenti programm sisaldab ka auto interjööri täistöötlust.

Salongi koguneb pea sama palju mustust kui välisküljele. Kõik need poes müüdivad lõhnastatud salvrätikud ja käsnad muudavad paneelid läikivaks, kuid jätvavad silikooni alla kahjulikud setted. Seetõttu võib auto hakata ebameeldivalt lõhnama või isegi hingamist pärssima. Selleks et salong oleks seestpoolt hubane ja puhas, on vaja regulaarset keemilist puhastust, mida Mr CAPi spetsialistid soovivad teha üks kord aastas, sõltumata salongi seisukorrast. Spetsiaalse programmi abil saab eemaldada ka sigaretilõhna, mis on jäänud

eelmisest autoomanikust.

## Mr CAP aitab ka auto müügil

Kasutatud autode turul on väga palju pakkumisi, mistõttu edukaks müügiks on vaja teistest kuidagi eristuda. Mõni kasutab selleks madalamat hinda, kuid üldjuhul pööravad ostjad auto valimisel tähelepanu eelkõige väärtusele. Kui sõiduk näeb välja nagu uus nii seest kui ka väljast, ei tekita ka selle tehniline seisukord kahtlusi. On olnud juhuseid, kus müügikavatsusega autoomanik tellib Mr CAPi hooldusprotseduuri, kuid nähes kordatehtud autot, armub sellesse taas ja otsustab sõiduki ikkagi endale jätta.



MasterTreatment™ on auto sise- ja välispindade täishooldus, mis muudab auto väärtuse justkui uueks.



Häirivate lõhnaprobleemide kõrvaldamiseks pakub Mr CAP vahendit SmellStop™.

## Mõlgid ja teised ebaharilikud probleemid

Mr CAP lahendab ka mitmesugused probleemid auto värvi, tekstiili, naha ja muude elementidega (ebameeldiv lõhn, kriimustused, kulunud nahksisu jne). Lisaks pakub Mr CAP mõlgide eemaldamise teenust ja üldjuhul õnnestub 90 protsenti mõlgidest eemaldada ilma värvimiseta. See on soodsam alternatiiv võrreldes tavalise pleki- ja värvimistöoga. Ülevärvid detail näeb tavaliselt kehvem välja, eriti kui värvi pealt on kokku hoitud.

## Ennast tõestanud ettevõtte

Firma Mr CAP on tegutsenud Tallinnas üle kuue aasta, kuid maailmaturul edukalt juba 24 aastat. Mr CAPi autosalongis hooldatakse sõidukeid enda looduga: lisaks patenteeritud sise- ja välisshoolduse tehnoloogiatele kasutatakse laia valikut oma toodetud professionaalset autokeemiat. 14 riigi esindustes teenindatakse ligikaudu 100 000 sõidukit aastas.

Rootsi Frantsiiside Assotsiatsioon korraldab igal aastal gala Franny Galan, et anda välja auhind aasta frantsiisiketile. 2013. aastal sai selle auhinna omale McDonald's. 2014. aastal võitis selle Mr CAP!



Hea viis auto väärtust säilitada ja vana auto ilmet uuendada on ainega FormulaU™ välispindade töötlemine.



Mr CAP on Rootsi äriidee, mis põhineb oma tehnoloogial ja tootearendusel, mida võivad kasutada ainult litsentseeritud ja sertifitseeritud Mr CAPi ettevõtted.



Hooldus MachineClean™ hõlmab kogu mootoriruumi põhjalikku puhastamist käsitsi.